
MUNIC¡PIO DE ¡|ANIPANTLA PUEBI-A

CUENTA PÚALICA 2021

Estedo de Flujos de Efectivo

Del 1 de Enero.l3l dé D¡ci€mb.e de 2021y 2O2O

{c¡lras en pesos)

r¡u¡os de E{ectivo de las Act¡vidades de Gestión

Otros Orígenes de Ope.ación

0.00

0.00

13,73O,439.22

5,244,063.24

1,745,9o3.44

5,722,94n.41

0.00

aco

4.00

0.00

Origen

impuestos

Cuotas y Aportacionesde Seguridad Social

cont.ibuciones de mejoras

Derechos

Aprovechamien¡os

lngresos porVenta de Eienesy Prestación de Servicios

Participaciones, Aportaciones, Convenios, lncentivos Derivados de la Colaboración F¡scal. Fondos

Distintos de Aportaciones

Trañsferencias, AsiSnaciones, Subsicliosy Subvenciones, y Pensiones yJubilacrones

20,3O3,757 .9O

2s1,606.00

0.00

0.m

411,344_95

63,188.37

4.300.67

0.00

19,573,127 -97

0.00

0.00

0.00

0m
0.00

0.m

0.00

0.00

0.00

Apl¡cación

SeMcios Personales

Materiales ySurninistros

Serv!c¡os Genera¡es

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

lransferenc¡ás lnternas y As¡gnacioñes alSector Públ¡co

Transferenc¡as el resto de¡Sector Público

Subsidios y Subvenciones

Pensiones y.lubilac¡oñes

T.3nsferenciasa Fideicomisos, MandatosyContratosAnalo8os

Transferencias a la SeSuridad Social

Donativos

Transferenc¡as al Exterior

0.00

0.m

775,942_98

237,98A-75

0.00

0.m

0-00

0.00

0.00

000

6,512,92A.6A

0.00

0.m

0.00

0.00

0.00

000

00c

0.00

0.00

0.00

0.00

Flujos de Efectivo de ¡asAct¡vidad€s de tnversión
Origen

B¡enes lnrnuebles, tnfraestructura y Construcciones en proceso

Brenes Muebles
Otros Orígeñes de lnvers¡ón

0.00

0.m
0.m
0.m

Otra s apl¡cac¡o nes de Operación

Fluios Netos de Efectivo por Act¡vidades de Operac¡ón

Apl¡car¡ón

Bienes lnmuebles, tnfraestructura y Construccioñes en proceso

Erenes Muebles
Otras Apli.aciones de tnversión

Fluios Netos de Efectivo por Act¡üdades d€ tnversión

000

0.00

0.00

000
000
0.00

5,9s9,055.28

s,73a,$7.2a
220,618.00

)(n
-5,959,0s5.28

0.00

0.00

0.00

000
0.00

CONCEPIO



PRE SIDLN]

t xni'

fjujo de Efectivo d€ le6 Act¡üdades de F¡ñañciami

Origen

Flujos netos de Elect¡vo por Activ¡dedes de f¡nenciam¡ento

lncrerñento/Dism¡nución Netá en el Efect¡vo y Equivalentes al Efectivo

Efectivo y Equ¡valente al Efectivo al ln¡cio del €jeric¡o

trectivo y Equ¡valente al Efectivo al Final del Eier¡cio

B¡jo protesta de d.c¡t

TESCRi

Endeudamiento Neto

Otros Orígenes de Financiamiento

Aplicac¡ón

Servacros de la Deudá

Externo

Otras Apl¡caciones de Finañc¡am¡ento

t0,374,76E.4
0.m
0.00

0.00

703r4,768.64

0.00

000
0.00

000
0.m

9,245,W.25
0.m
c.00

0.00

9.245,ú4-25

0.00
000
0.00

0.00

0.00

-1,069,684.39

-455,810.99

0.00

0.00

7,521,7E4.77

L,O65,977.14

0.00

0.00

^.i

uJ

ra.on¿blemente corr€clos y §on reipoñs¿bilidád del emiror

STITIJCIONAL

f

'tu>t -ñt!


